



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET BRO APS
HELGOLANDSGADE 22, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juli 2017

Erik Bro

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Bro ApS Helgolandsgade 22 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 32 05 81 24 Stiftet: 9. februar 2009 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Bro
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af materielle anlægsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udgør kr. 34.900, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 6.216.000 og en egenkapital på kr. 117.550.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		565.521	576
Af- og nedskrivninger.....		-127.000	-127
DRIFTSRESULTAT		438.521	449
Andre finansielle omkostninger.....	2	-388.171	-397
RESULTAT FØR SKAT		50.350	52
Skat af årets resultat.....	3	-15.450	-6
ÅRETS RESULTAT		34.900	46
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		34.900	46
I ALT		34.900	46

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		6.216.000	6.343
Materielle anlægsaktiver.....	4	6.216.000	6.343
ANLÆGSAKTIVER.....		6.216.000	6.343
AKTIVER.....		6.216.000	6.343
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-7.450	-117
EGENKAPITAL.....	5	117.550	8
Hensættelse til udskudt skat.....		136.643	100
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		136.643	100
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.602.248	2.999
Banklån.....		1.188.617	0
Anden gæld.....		150.000	150
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.940.865	3.149
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	390.000	540
Gæld til pengeinstitutter.....		33.708	1.189
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		857.698	643
Anden gæld.....		739.536	714
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.020.942	3.086
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.961.807	6.235
PASSIVER.....		6.216.000	6.343
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 0)			
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	21.131	20	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	367.040	377	
	388.171	397	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-20	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-5	
Regulering af udskudt skat.....	15.450	31	
	15.450	6	
Materielle anlægsaktiver			4
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016.....		7.159.069	
Kostpris 31. december 2016.....		7.159.069	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		816.069	
Årets afskrivninger		127.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		943.069	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		6.216.000	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-117.487	7.513
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....		75.137	75.137
Forslag til årets resultatdisponering.....		34.900	34.900
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-7.450	117.550

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.997.996	2.992.248	250.000	1.746.000	
Banklån.....	0	1.188.617	140.000	450.000	
Anden gæld.....	150.000	150.000	0	150.000	
	3.147.996	4.330.865	390.000	2.346.000	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for søster- og moderselskabers engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31/12 2016 kr. 2.451.975.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Erik Bro Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er givet pant i ejendommen Helgolandsgade 22, Esbjerg.

Ejendommen er bogført til kr. 6.216.000 pr. 31/12 2016.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500.000 med pant i samme ejendom.
